
SMLOUVA
o poskytování psychologických služeb pro zaměstnance Zdravotnické záchranné služby Ústeckého 

kraje, p.o. a spolupráce s psychosociální intervenční službou

uzavřená dle ust. § 1746 ods.2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů

mezi smluvními stranami

Zdravotnická záchranná služba Ústeckého kraje, příspěvková organizace
se sídlem Sociální péče 799/7A, 400 01 Ústí nad Labem 
IČ: 008 29 013,
zapsána ve veřejném rejstříku pod Pr 759, vedeného u Krajského soudu v Ústí nad Labem, 
zastoupená MUDr. Iljou Deylem, ředitelem 
(dále jen ,,Objednatel“)

a

Mgr. et PhDr. Otakar Fleischmann Ph.D.
se sídlem: Ústí nad Labem, Ve Struze 10, 400 11
IČ: 63177480
(dále jen „Poskytovatel44)

I.

Předmětem této smlouvy je poskytování psychologických služeb pro zaměstnance Objednatele v 
souvislosti s výkonem jejich zaměstnání a zajištění psychosociálních intervenčních služeb. 
Poskytovatel se zavazuje pro Objednatele zajišťovat služby v tomto rozsahu:
- vedení PEER skupiny,
- poskytování lektorské činnosti zaměstnancům Objednatele v psychologických službách
- poskytování lektorské činnosti zaměstnancům Objednatele
- poskytování samostatných intervencí zaměstnancům Objednatele
- účast na školících a vzdělávacích akcích HPZ
- účast na cvičeních s problematikou MPZ
- poskytování neodkladné péče zaměstnancům Objednatele.

2. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Objednateli plnění dle specifikace uvedené v čl. I odst.l této 
smlouvy v rozsahu maximálně 50 hodin měsíčně.

II.

1. Objednatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za uvedené plnění odměnu ve výši 500,-Kč za 
každou uplynulou hodinu poskytované služby. Poskytoval je povinen vystavit fakturu do 10. dne 
každého následujícího měsíce. Odměna je splatná vždy do 14 dnů ode dne obdržení příslušné faktury 
Objednatelem.
2. V rámci každého měsíčního vyúčtování je Poskytovatel povinen současně s fakturou předložit 
Objednateli soupis poskytnutých a účtovaných služeb za daný měsíc (dále jen „výkaz činnosti44), a to



v následující specifikaci: datace a konkrétní účel poskytnutých služeb, rozsah poskytnutých služeb 
v počtu hodin.

3. Poskytovatel je oprávněn si v rámci poskytnutých služeb účtovat ujeté kilometry v souvislosti 
s užitím motorového vozidla, a to v sazbě 8,-Kč/km. V rámci každého měsíčního vyúčtování a 
zpracování výkazu činnosti je Poskytovatel povinen rovněž uvést konkretizaci jednotlivých cest 
včetně počtu ujetých kilometrů.

III.

Tato smlouvaje hrazena na základě Rozhodnutí č. BKŘ/2/1102/2017 Ministerstva zdravotnictví ČR, 
které přidělilo ZZS ÚK, p. o. dotaci na „Financování připravenosti poskytovatele zdravotnické 
záchranné služby na řešení mimořádných událostí a krizových situací podle zákona č. 374/2011 Sb., 
o zdravotnické záchranné službě“.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31.12.2020.

Smluvní vztah zaniká uplynutím doby, na kterou byl sjednán. Tato smlouva zaniká rovněž 
s ukončením účinnosti Rozhodnutí č. BKŘ Ministerstva zdravotnictví ČR.

Pro případ, že by kterýkoli výkaz činnosti Poskytovatele uvedený v čl. II této smlouvy obsahoval 
specifikaci poskytnutých plnění v rozporu se skutečně poskytnutým plněním, je Objednatel oprávněn 
odstoupit od smlouvy. Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně.

IV.

Smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, kdy každá ze stran obdrží jedno vyhotovení.

Smlouva nabývá účinnosti od 1.5.2017.

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze formou písemných dodatků, které budou výslovně 
prohlášeny za dodatky této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany prohlašují, že se před podpisem této smlouvy řádně seznámily s jejím obsahem, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a 
srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a že se dohodly o celém jejím 
obsahu a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Ústí nad Labem dne 28.4.2017

Objed.......

.. .......................................................................... 
.. ........................ .....................................

.................................. . .................... 
........... ............. ........... 

I....... ................................ ............................

....................


